
Janus modell 

Extra lapos szerkezetek hőmérséklettől független hidraulikus fékezéssel, egy 

irányban nyíló vagy lengőajtókhoz 

Teljes magasság: 50 mm      

Nyitás mindkét irányba 180°  Állítható erő (ÁE): 1-3 (18-26 Nm) 

Max. ajtósúly: 150 kg.       Ajánlott ajtó szélesség:  max. 2400 cm 

Négyzet és téglalap alakú levehető tengelycsapok. 

 Ajtócsukó szerkezet horganyzott 
cementdobozzal,  
borító lemez nélkül 

négyzet alakú 
tengelycsap 

téglalap alakú 
tengelycsap 

olasz 
tengelycsap 

 

 
Janus  standard típus  
(ÁE 3) 18 Nm  CE 
    Janus 180° megállítás nélkül  
    Janus 180° megállítás 90°-nál 
    Janus 180° megállítás 105°-nál 
    Janus 180° megállítás 180°-nál 
    Janus 180° speciális megállítás 
    Janus 180° 2-3 megállítási 
hellyel 

 
 
 
SN305523N 
SN305525N 
SN305526N 
SN305529N 
 

 
 
 
SN305530N 
SN305532N 
SN305533N 
SN305536N 
 
 

 
 
 
SN309489N 
SN306473N 
SN309490N 
 
 

 

Janus  standard típus  
(ÁE 4) 26 Nm   CE 
    Janus 180° megállítás nélkül  
    Janus 180° megállítás 90°-nál 
    Janus 180° megállítás 105°-nál 
    Janus 180° megállítás 180°-nál 
    Janus 180° speciális megállítás 
    Janus 180° 2-3 megállítási 
hellyel 
 

 
 
 
SN306743N 
SN306744N 
SN306745N 
SN307701N 
 

 
 
 
SN306772N 
SN306773N 
SN306774N 
SN310061N 
 

 
 
 
SN309492N 
SN309491N 
SN309493N 
 

 

Janus tartozékok 

Szabványméretű borítólemez 285x105 mm 
Polírozott rozsdamentes acél 
Szálcsiszolt rozsdamentes acél 
Polírozott sárgaréz 

 
SN305537 
SN305538 
SN305539 

Nagyméretű borítólemez 353x190 mm 
Polírozott rozsdamentes acél 
Szálcsiszolt rozsdamentes acél 
Polírozott sárgaréz 

 
SN307165 
SN307200 
SN307164 

 
 
 
Szabvány tengelycsap 
Magasított tengely+   5 mm 
Magasított tengely+ 10 mm 
Magasított tengely+ 15 mm 
Magasított tengely+ 20 mm 
Magasított tengely+ 25 mm 
Magasított tengely+ 30 mm 
 
Csavar a tengelycsaphoz 

négyzet alakú 
tengelycsap 
 
S2305868 
S2305870 
S2305871 
S2305872 
S2305873 
S2305874 
S2306155 
 

téglalap alakú 
tengelycsap 

 
S2305869 
S2305875 
S2305876 
S2305877 
S2305878 
S2305879 
S2306157 
 
S4306099 

olasz 
tengelycsap 
 
S2306177 

 


